ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА №__________

о предоставлении муниципальной услуги «Временное трудоустройство несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время»
Я,___________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего гражданина
Прошу предоставить муниципальную услугу «Временное трудоустройство несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время»
О себе сообщаю следующие сведения:

Дата рождения  «____»________________  _____года, возраст ______ лет
Адрес проживания ___________________________________________________________________
указать город, улицу, дом и квартиру
_____________________________________________________________________________________
Контактный телефон _________________________________________________________________

Название образовательного учреждения ________________________Класс (группа) _________
Желаемая должность _________________________________________________________________
Желаемый график работы: первая половина дня
вторая половина дня
Согласен/не согласен на передачу моих персональных данных работодателю в целях подбора подходящей работы (нужное подчеркнуть)
Дата «____»________________ 20____ г                                                                     /_____________
                                                                                                             подпись гражданина                           расшифровка

Информация для специалиста по работе с молодежью (соискателями НЕ заполняется)

	Работа специалиста

	Дата
	Предоставление муниципальной услуги
	Подпись специалиста